
UCHWAŁA Nr XI/93/25 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 18 marca 2025 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Ropczycko–Sędziszowskiego zadania czasowego 
zarządzania drogami powiatowymi 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 320) w związku  
z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

 
Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przejmuje się od Powiatu Ropczycko–Sędziszowskiego zadanie czasowego zarządzania 
drogami  powiatowymi w zakresie letniego utrzymania ulic powiatowych: na odcinku od 
skrzyżowania z drogą krajową nr 94 – ulica powiatowa nr 1351 R Wesoła, 3-go Maja, Rynek, 
Jana Pawła II, do skrzyżowania z Aleją 1000-lecia.  

 
§ 2 

Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia, stanowiącego 
załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


